Ano 2022

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
____ REDAÇÃO

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 526 Em 06/06/2022

às 17:00 hs.

Assinat

D Projeto de Lei

D Projeto de Decreto do
Legislativo

D Projeto de Resolução

D Requerimento
D Indicação

X Moção de Aplausos
D Emenda

Nº. 091/2022

Autor: PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE (PSD) e Outro;

Senhores Vereadores,

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS e
CONGRATULAÇÕES, à DIRETORIA E COLABORADORES DO SISTEMA DE
COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL- SICOOB, abaixo relacionados,
cumprimentando-os, pela inauguração da agência do SICOOB em Aragarças-GO.

Administração;

Riscos.

Relacionamento;

junho de 2022.

>- FERNANDO CABRAL MACHADO - Presidente do Conselho de

~ WEDERSON DE ARAUJO DELGADO - Diretor de Negócio;
>- ERICA SANTOS OLIVEIRA - Diretora Operacional;
>- CAMILA MACHADO DE SOUZA ZORZI- Diretora de Controle e

Colaboradores:

>- LUCIO LUIZ RIBEIRO LEITE JUNIOR - Gerente Geral;
>- JACKELINE MARIA DE FARIAS RODRIGUES - Gerente de

>- RAISSA RIBEIRO ARANTE - Ger nte de Relacionamento;
~ MIKY HARRISON MARQUES R IS VIEIRA - Assistente.
Sala das Sessões da Câmara Municipal e Barra do Garças-MT, em 06 de

PEDs~f~Õ~ ALVES R. NETO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente Câmara Municipal de Barra cio Garças - MT

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
c ~11nara
\ .1 uniçi pai ,,

BARRA DO GAR 'AS

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

A presente moção encaminhada à DIRETORIA E COLABORADORES
DO SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL - SICOOB, se justifica
como meio de homenagear a instituição financeira cooperativa pelos investimentos na região,
ajudando no progresso e desenvolvimento não só de Barra do Garças, mas também das cidades
vizinhas, como por exemplo, Aragarças, na qual foi inaugurada, no dia 26 de maio de 2022,
uma agência da instituição. A eles, os nossos mais sinceros agradecimentos.

junho de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 06 de

1b : '
Mrfll!W() ..

PEDRO FERREIRA LVAFILHO-(Pedro Filho)
Vereador - P D

Presidente da Câmara Munici al de Barra do Garças

Dr. GERALMINO

Membro da Comissão de Economia e Finanças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
· barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@ barradogarcas.mt.leg.br